
M O N I T O R

KATOLICKIEGO UNIWERSYTETU LUBELSKIEGO JANA PAWŁA II

Poz. 356/2019

ZARZĄDZENIE NR ROP-0101-203/20

REKTORA

KATOLICKIEGO UNIWERSYTETU LUBELSKIEGO JANA PAWŁA II

z dnia 26 czerwca 2020 r.

w sprawie ustalenia zasad finansowania kosztów egzemplarzy nieodpłatnych publikacji

wydawanych na Katolickim Uniwersytecie Lubelskim Jana Pawła II

Na podstawie § 25 ust. 1 Statutu KUL zarządza się, co następuje:

§ 1

Liczba egzemplarzy  nieodpłatnych dla  publikacji  wydanych na  Katolickim Uniwersytecie  Lubelskim

Jana Pawła II wynika z umów wydawniczych.

§ 2

Traci moc zarządzenie nr ROP-0101-98/19 Rektora KUL z dnia 13 września 2019 r. w sprawie ustalenia

zasad  finansowania  kosztów  egzemplarzy  nieodpłatnych  publikacji  wydawanych  na  Katolickim

Uniwersytecie Lubelskim Jana Pawła II (Monitor KUL poz. 412/2019).

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rektor KUL:

ks. prof. dr hab. Antoni Dębiński


	MONITOR

